
Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del ___________ verbale n._____ 

 
 

Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Filosofia, Scienze Sociali, Umane e della Formazione 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla stipula di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Perugia 

emanato con D.R. n. 1461 del 25/07/2006 ai sensi dell’art. 7, comma 6-bis, del D.Lgs. n.165/2001 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

Visto il proprio precedente D.D. n. 64 del 6 marzo 2024 con cui è stato emanato il Bando di selezione per la 

stipula di n. 1 contratto di diritto privato per attività strumentali al progetto PRIN 2020 “Abitare i margini, 

oggi. Etnografie di paesi in Italia”, cod. progetto 2020EXKCY7, più in particolare con funzioni di 

Coordinamento e realizzazione di attività visive, con un impegno stimabile di mesi 3, per l’importo di euro 

2.500,00 (duemilacinquecento/00 euro), al lordo degli oneri a carico del prestatore e di quelli a carico della 

Struttura, che graverà sui fondi del bilancio dipartimentale di cui è responsabile il prof. Daniele Parbuono;  

Considerato che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto il 26 marzo 

2024; 

Vista la nota del 7 febbraio 2024, e successive integrazioni, con cui il docente richiedente la selezione di cui 

trattasi ha designato i componenti della Commissione giudicatrice della sopraindicata procedura selettiva e 

la data della prova orale che si terrà in modalità telematica il giorno 24 aprile 2024, con inizio alle ore 12.00; 

Visto l’art. 5 del citato Avviso che richiamato l’art. 6) del Regolamento per la disciplina delle procedure 

comparative preliminari alla stipula di contratti di collaborazione di diritto privato di questo Ateneo, dispone 

che la Commissione giudicatrice è nominata con decreto del Direttore del Dipartimento ed è formata da tre 

componenti, di cui uno con funzioni di Presidente, esperti nelle materie attinenti le professionalità richieste; 

Vista l’impossibilità del Consiglio di riunirsi in tempi brevi per impegni didattici e di ricerca dei docenti; 

Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia, emanato con D.R. 889 del 28.5.2012, pubblicato 

nella G.U. della Repubblica Italiana del 21.6.2012 e successive modificazioni e integrazioni ed in particolare 

l’art. 41, comma 7, in base al quale il Direttore può adottare atti di competenza del Consiglio in casi di 

comprovata necessità e urgenza 

 

DECRETA 

 

- di nominare, quali componenti la Commissione giudicatrice della selezione indetta D.D. n. 64 del 6 marzo 

2024 con cui è stato emanato il Bando di selezione per la stipula di n. 1 contratto di diritto privato per attività 

strumentali al progetto PRIN 2020 “Abitare i margini, oggi. Etnografie di paesi in Italia”, cod. progetto 

2020EXKCY7, più in particolare con funzioni di Coordinamento e realizzazione di attività visive, con un 

impegno stimabile di mesi 3, per l’importo di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00 euro), al lordo degli 

oneri a carico del prestatore e di quelli a carico della Struttura, i docenti di seguito indicati: 

Prof. Daniele Parbuono – Presidente 

 

Decreto n.  

89/2024 

Oggetto: 

Nomina 
Commissione della 
selezione indetta 
con D.D. n. 64 del 
06.03.2024 per 
stipula di n. 1 
contratto di diritto 
privato per attività 
strumentale al 
progetto  
 PRIN 2020 – 
“Abitare i margini, 
oggi. Etnografie di 
paesi in Italia”, cod. 
progetto 
2020EXKCY7  
 
 
Resp. Prof. Daniele 
Parbuono 
 

 

 

 



Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del ___________ verbale n._____ 

 
 

Prof. Massimiliano Minelli  – Membro 

Prof. Fabio Marcelli – Membro 

Prof. Massimiliano Marcattili – Membro supplente; 

 

Il colloquio verrà espletato in modalità telematica il giorno 24 aprile 2024, con inizio alle ore 12.00. 

  

- di  sottoporre il presente Decreto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

Perugia, 2 aprile 2024  

         

 
IL DIRETTORE                               

          f.to  Prof. Massimiliano Marianelli 


		2024-04-02T15:52:48+0200
	IT
	MASSUCCI MARIA BEATRICE




